
	Сведения о педагогических работниках МКОУ «Маштадинская НОШ»
на 2019 год

	ФИО
	Образование специальность,
Учебное заведение
	Стаж работы
	Категория
	Аттестация
	Курсы повышения квалификации
	Разряд по ЕТС
	Класс
	Должность
	Преподаваемые дисциплины

	Алиева Светлана Викторовна
	Высшее, ДГПУ, учитель начальных классов 2002г.
	18
	1
	
	2010г.
2011г.
	13
	2,3,4
	Директор школы
	Русский язык

	Магомедрасулова Назрипат Исмаиловна
	Среднее специальное, БПУ, учитель начальных классов 1983г.
	31
	1
	
	2010г.
2012г.
	13
	1,2,3,4
	Учитель 
	- математика;
- физкультура;
- музыка;
- английский язык;
- труд;
- рисование



   





[bookmark: _GoBack]
